
Бег
5 км

Т1
Велогонка

10 км
Т2

Лыжная 
гонка
5 км

Общий
результат

Итоговое 

время

Итоговое 

время

Итоговое 

время

Итоговое 

время

Итоговое 

время

Итоговое 

время

Абсолютный 

зачет
Ж М Ж 17-39 М 17-39 М 40-59 М старше 60

7 Юшин Дмитрий Владиславович 1975 М 40-59 0:23:30 0:00:40 0:33:41 0:01:39 0:14:45 1:14:15 0:00:00 1 - 1 - - 1 -

26 Кузьмин Вадим Юрьевич 1988 М 17-39 0:25:04 0:01:24 0:32:29 0:01:59 0:15:05 1:16:01 0:01:46 2 - 2 - 1 - -

1 Бобков Сергей Николаевич 1974 М 40-59 0:24:49 0:00:41 0:43:28 0:01:39 0:15:08 1:25:45 0:11:30 3 - 3 - - 2 -

19 Стерехов Дмитрий Анатольевич 1984 М 17-39 0:28:32 0:02:11 0:39:28 0:01:46 0:16:14 1:28:11 0:13:56 4 - 4 - 2 - -

2 Барковский Михаил Владимирович 1957 М старше 60 0:30:20 0:00:36 0:40:58 0:02:15 0:17:17 1:31:26 0:17:11 5 - 5 - - - 1

24 Налетов Евгений Юрьевич 1972 М 40-59 0:28:17 0:01:10 0:42:24 0:02:50 0:17:20 1:32:01 0:17:46 6 - 6 - - 3 -

27 Невидимов Никита Сергеевич 1988 М 17-39 0:23:46 0:01:04 0:41:06 0:01:16 0:25:36 1:32:48 0:18:33 7 - 7 - 3 - -

8 Салко Дмитрий Владимирович 1981 М 40-59 0:28:44 0:00:46 0:43:51 0:02:21 0:17:41 1:33:23 0:19:08 8 - 8 - - 4 -

20 Холомянская Мария Михайловна 1997 Ж 17-39 0:26:41 0:00:51 0:47:04 0:01:32 0:17:38 1:33:46 0:19:31 9 1 - 1 - - -

3 Устинов Александр Михайлович 1979 М 40-59 0:28:39 0:01:01 0:50:18 0:01:54 0:16:52 1:38:44 0:24:29 10 - 9 - - 5 -

10 Красинский Валерий Васильевич 1971 М 40-59 0:30:26 0:01:27 0:46:35 0:03:45 0:16:48 1:39:01 0:24:46 11 - 10 - - 6 -

31 Птиченко Дмитрий Анатольевич 1978 М 40-59 0:28:58 0:01:01 0:52:06 0:03:09 0:17:43 1:42:57 0:28:42 12 - 11 - - 7 -

17 Орлова Екатерина Сергеевна 1986 Ж 17-39 0:30:36 0:00:37 0:52:11 0:01:34 0:18:14 1:43:12 0:28:57 13 2 - 2 - - -

4 Васильев Сергей Александрович 1982 М 17-39 0:24:24 0:01:14 0:57:27 0:02:34 0:17:41 1:43:20 0:29:05 14 - 12 - 4 - -

14 Оборов Лазарь Александрович 1987 М 17-39 0:26:37 0:00:46 0:53:39 0:03:00 0:22:13 1:46:15 0:32:00 15 - 13 - 5 - -

11 Мутина Светлана Валерьевна 1987 Ж 17-39 0:33:24 0:01:35 0:48:57 0:02:55 0:20:40 1:47:31 0:33:16 16 3 - 3 - - -

9 Давыдов Денис Леонидович 1976 М 40-59 0:28:41 0:01:12 0:57:08 0:02:27 0:18:19 1:47:47 0:33:32 17 - 14 - - 8 -

25 СлАвнова Любовь Сергеевна 1988 Ж 17-39 0:31:11 0:01:26 0:50:59 0:04:05 0:23:09 1:50:50 0:36:35 18 4 - 4 - - -

18 Крупенков Вячеслав Дмитриевич 2003 М 17-39 0:24:35 0:00:49 0:56:35 0:02:26 0:26:52 1:51:17 0:37:02 19 - 15 - 6 - -

29 Утяшева Ирина Мунировна 1988 Ж 17-39 0:32:07 0:01:00 0:53:59 0:02:08 0:27:13 1:56:27 0:42:12 20 5 - 5 - - -

12 Ефременко Василий Владимирович 1981 М 40-59 0:31:10 0:00:57 0:59:16 0:03:25 0:28:39 2:03:27 0:49:12 21 - 16 - - 9 -

21 Титова Светлана Константиновна 1987 Ж 17-39 0:30:29 0:02:41 1:01:01 0:02:37 0:28:01 2:04:49 0:50:34 22 6 - 6 - - -

30 Харьков Иван Вячеславович 1999 М 17-39 0:42:13 0:00:47 1:04:10 0:05:10 0:43:15 2:35:35 1:21:20 23 - 17 - 7 - -

28 Титов Александр Николаевич 1985 М 17-39 0:26:11 0:01:10 0:27:43 0:03:21 0:21:53 1:20:18 - DSQ - DSQ - 0 - -

Зимний триатлон 2021

28.02.2021г. Лыжная база ИрГАУ, п.Молодежный, ул. Спортивная, 2

Бег 5 км, велосипед 10 км, лыжи (свободный стиль) 5км. Общий старт.

Номер 
Участника

Фамилия, Имя
Год 

рождения
Группа

 МЕСТООтставание 

от лидера в 
абсолютном 

зачете



Место 
по 

группе

Номер 
участника

Фамилия, Имя
Год 

рождения
Бег

5 км
Т1

Велогонка
10 км

Т2
Лыжная 

гонка
5 км

Общий
результат

Отставание 
от лидера 
по группе

1 20 Холомянская Мария Михайловна 1997 0:26:41 0:00:51 0:47:04 0:01:32 0:17:38 1:33:46 0:00:00

2 17 Орлова Екатерина Сергеевна 1986 0:30:36 0:00:37 0:52:11 0:01:34 0:18:14 1:43:12 0:09:26

3 11 Мутина Светлана Валерьевна 1987 0:33:24 0:01:35 0:48:57 0:02:55 0:20:40 1:47:31 0:13:45

4 25 СлАвнова Любовь Сергеевна 1988 0:31:11 0:01:26 0:50:59 0:04:05 0:23:09 1:50:50 0:17:04

5 29 Утяшева Ирина Мунировна 1988 0:32:07 0:01:00 0:53:59 0:02:08 0:27:13 1:56:27 0:22:41

6 21 Титова Светлана Константиновна 1987 0:30:29 0:02:41 1:01:01 0:02:37 0:28:01 2:04:49 0:31:03

Место 
по 

группе

Номер 
участника

Фамилия, Имя
Год 

рождения
Бег

5 км
Т1

Велогонка
10 км

Т2
Лыжная 

гонка
5 км

Общий
результат

Отставание 
от лидера 
по группе

1 26 Кузьмин Вадим Юрьевич 1988 0:25:04 0:01:24 0:32:29 0:01:59 0:15:05 1:16:01 0:00:00

2 19 Стерехов Дмитрий Анатольевич 1984 0:28:32 0:02:11 0:39:28 0:01:46 0:16:14 1:28:11 0:12:10

3 27 Невидимов Никита Сергеевич 1988 0:23:46 0:01:04 0:41:06 0:01:16 0:25:36 1:32:48 0:16:47

4 4 Васильев Сергей Александрович 1982 0:24:24 0:01:14 0:57:27 0:02:34 0:17:41 1:43:20 0:27:19

5 14 Оборов Лазарь Александрович 1987 0:26:37 0:00:46 0:53:39 0:03:00 0:22:13 1:46:15 0:30:14

6 18 Крупенков Вячеслав Дмитриевич 2003 0:24:35 0:00:49 0:56:35 0:02:26 0:26:52 1:51:17 0:35:16

7 30 Харьков Иван Вячеславович 1999 0:42:13 0:00:47 1:04:10 0:05:10 0:43:15 2:35:35 1:19:34

8 28 Титов Александр Николаевич 1985 0:26:11 0:01:10 0:27:43 0:03:21 0:21:53 DSQ DSQ

Группа М 17-39

Группа Ж 17-39



Место 
по 

группе

Номер 
участника

Фамилия, Имя
Год 

рождения
Бег

5 км
Т1

Велогонка
10 км

Т2
Лыжная 

гонка
5 км

Общий
результат

Отставание 
от лидера 
по группе

1 7 Юшин Дмитрий Владиславович 1975 0:23:30 0:00:40 0:33:41 0:01:39 0:14:45 1:14:15 0:00:00

2 1 Бобков Сергей Николаевич 1974 0:24:49 0:00:41 0:43:28 0:01:39 0:15:08 1:25:45 0:09:44

3 24 Налетов Евгений Юрьевич 1972 0:28:17 0:01:10 0:42:24 0:02:50 0:17:20 1:32:01 0:16:00

4 8 Салко Дмитрий Владимирович 1981 0:28:44 0:00:46 0:43:51 0:02:21 0:17:41 1:33:23 0:17:22

5 3 Устинов Александр Михайлович 1979 0:28:39 0:01:01 0:50:18 0:01:54 0:16:52 1:38:44 0:22:43

6 10 Красинский Валерий Васильевич 1971 0:30:26 0:01:27 0:46:35 0:03:45 0:16:48 1:39:01 0:23:00

7 31 Птиченко Дмитрий Анатольевич 1978 0:28:58 0:01:01 0:52:06 0:03:09 0:17:43 1:42:57 0:26:56

8 9 Давыдов Денис Леонидович 1976 0:28:41 0:01:12 0:57:08 0:02:27 0:18:19 1:47:47 0:31:46

9 12 Ефременко Василий Владимирович 1981 0:31:10 0:00:57 0:59:16 0:03:25 0:28:39 2:03:27 0:47:26

Место 
по 

группе

Номер 
участника

Фамилия, Имя
Год 

рождения
Бег

5 км
Т1

Велогонка
10 км

Т2
Лыжная 

гонка
5 км

Общий
результат

Отставание 
от лидера 
по группе

1 2 Барковский Михаил Владимирович 1957 0:30:20 0:00:36 0:40:58 0:02:15 0:17:17 1:31:26 0:00:00

Группа М старше 60

Группа М 40-59


